

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

DR 5-1/50038/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം,
തീയതി: 20-09-2019.

വിജ്ഞാപനം

29.12.2017 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 647/2017 ആയി വിജ്ഞാപനം ചെയ്തിരുന്ന തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിലെ ജില്ലാ സഹകരണ ബാങ്കിൽ പ്യൂൺ/വാച്ച്മാൻ (പാർട്ട്-1-നേരിട്ടുള്ള നിയമനം) (പട്ടികജാതിക്കാർക്കായുള്ള ഒന്നാം എൻ.സി.എ വിജ്ഞാപനം) തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനവും തുടർ നടപടിയും നിലവിൽ ഒഴിവുകൾ ഇല്ലാത്തതിനാൽ റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നു.

(ഉത്തരവിൻപ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ.

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

DR 5-1/50038/2018-KPSC

Thiruvananthapuram,
Dated: 20-09-2019.

NOTIFICATION

It is hereby notified that due to the non availability of vacancies, the Notification published in the Extra Ordinary Gazette dated 29.12.2017 for selection to the post of Peon/Watchman (Part-I Direct recruitment) (First NCA Notification for Scheduled Caste)in District Co-operative Bank in Thiruvananthapuram District as Category No.647/2017 and its further selection procedure stands cancelled.

(BY ORDER)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION.

